АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__07.03.2023____                                                                                                №  __236___

О внесении изменений в приложение № 1 к
постановлению администрации района от
07.08.2019 № 852

 В соответствии со статьей 33 Устава  муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области администрация района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района от
07.08.2019 № 852 «Об утверждении  перечня предприятий и организаций для
отбывания наказания осужденных к исправительным  работам на территории
Вязниковского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 39 изложить в следующей редакции:
«39. Общество с ограниченной

ответственностью «КСП»
Вязниковский район,
поселок Никологоры,

Текстильный переулок,
 д. 4а

1».

1.2. Дополнить пунктами 54-56 следующего содержания:
«54. Общество с ограниченной

ответственностью «Владимирская
фабрика дверей»

Вязниковский район,
деревня Октябрьская, ул.

Механизаторов, д. 35

1

55. Общество с ограниченной
ответственностью «Завод
технологического оборудования
СПЕЦСТРОЙМАШИНА»

Вязниковский район, село

Сергиевы-Горки

1

56. Общество с ограниченной
ответственностью «БИКС»

г. Вязники,
ул. Ленина, д. 53

1».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по экономике, начальника
финансового управления.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е